

कार्यालय एकलव्य आदर्श आवासीय विद्यालय महगवां (पनागर) जबलपुर
EKLAVYA MODEL RESIDENTIAL SCHOOL, MAHGAWAN (PANAGAR) JABALPUR

संस्था कोड : 52032, डाइस कोड: 23390222027, सी.बी.एस.ई. सम्बद्धता क्रमांक : 1020035

School Code : 52032, Dise Code : 23390222027, CBSE Affiliation No. : 1020035

वेबसाइट/Website : <https://emrsjabalpur.in>, ई-मेल/Email : jbggurukulam2017@gmail.com

क्र./ईएमआरएस/प्रवेश-परीक्षा/2025-26

महगवां-जबलपुर, दिनांक : 07 मार्च 2026

//सूचना//

विषय: Lateral Entry परीक्षा तिथि में परिवर्तन

सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि EMRS Mahgawan में कक्षा 7वीं, 8वीं एवं 9वीं में Lateral Entry हेतु आयोजित होने वाली परीक्षा की तिथि पूर्व में 09 मार्च 2026 निर्धारित की गई थी। किन्तु कुछ अपरिहार्य कारणों से अब उक्त परीक्षा की तिथि में परिवर्तन किया गया है। अब यह परीक्षा 17 मार्च 2026 को आयोजित की जाएगी।

सभी अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे नई परीक्षा तिथि के अनुसार अपनी उपस्थिति सुनिश्चित करें।

परीक्षा तिथि : 17 मार्च 2026 ,

रिपोर्टिंग समय : प्रातः 10:30

परीक्षा का समय : 11:00 से 01:00 बजे तक

Kakawo
7.3.26

Admin
PRINCIPAL

EMRS Mahgawan School
(Gurukulam) Jabalpur (M.P.)
D. Code- 23390222027

NOTICE

Subject: Change in Lateral Entry Examination Date

This is to inform all candidates that the Lateral Entry Examination for admission to Class 7th, 8th, and 9th at EMRS Mahgawan was earlier scheduled to be held on 09 March 2026.

However, due to unavoidable circumstances, the examination date has been rescheduled. The examination will now be conducted on 17 March 2026.

All candidates are requested to note the revised date and appear for the examination accordingly.

Exam Date : 17 March 2026 ,

Reporting time : 10:30 AM

Exam Timming : 11:00AM To 01:00 PM

Kakawo
7.3.26
Sd/-

PRINCIPAL
EMRS Mahgawan
Eklavya Model Residential School
(Gurukulam) Jabalpur (M.P.)
D. Code- 23390222027